
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/56/2022 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się opłatę targową na terenie gminy Jedlińsk. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XIV/93/2015 Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek i zasad poboru opłaty targowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11436


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T09:29:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




